

Protokół Nr 6/2020

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Wychowania, Kultury, Zdrowia, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 03.12.2020 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:30. Przewodniczący Komisji ds. Samorządu, Oświaty, Wychowania, Kultury, Zdrowia, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie Oczy Pan Antoni Mach stwierdził, że obrady są prawomocne, na 9 członków komisji obecnych było 8.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Wójt Gminy Wielkie Oczy Pan Albert Hawrylak, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach Pani Irena Litwińska oraz Dyrektor Centrum Kultury w Wielkie Oczach Pani Agnieszka Sopol.

Tematem posiedzenie było:

1. Podsumowanie działalności Centrum Kultury i bibliotek.
2. Informacja na temat projektów realizowanych w placówkach kulturalnych, dofinansowanych ze środków zewnętrznych.
3. Sprawy bieżące.

Porządek został przyjęty, innych propozycji tematów nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji Pan A. Mach oddał głos Pani Dyrektor Centrum Kultury A. Sopol, która przedstawiła podsumowanie działalności Centrum Kultury w Wielkich Oczach w 2020 roku. Pan radny R. Osowski zapytał czy centrum kultury planuje jakieś zajęcia na ferie dla dzieci. Pani dyrektor A. Sopol odpowiedziała, że po świętach będziemy mieć bardziej jasną sytuację, jednak jeżeli nie będzie można się spotykać, to myślimy nad prowadzeniem dodatkowych zajęć dla dzieci na platformie, na której w tej chwili odbywa się nauka zdalna. Pan radny R. Osowski stwierdził, że młodzież szkół średnich też trzeba czymś zająć. Pani A. Sopol odpowiedziała, że postara się zorganizować zajęcia dla dzieci w różnym wieku. Następnie przewodniczący komisji oddał głos Pani Dyrektor Biblioteki I. Litwińskiej, która przedstawiła podsumowanie działalności biblioteki, jednak podkreśliła, że jest to podsumowanie przygotowane do końca października. Pani dyrektor będąc przy głosie przedstawiła również informacje z pkt. 2 dzisiejszego posiedzenia.

Przewodniczący Pan Antoni Mach podziękował pani Irenie Litwińskiej, a następnie przeszedł do pkt. 3, gdzie został poruszony temat zadania nad wejściem do biblioteki oraz śniegołapów ponieważ w okresie zimowym jest zagrożenie spadających sopli z dachu. Pani dyrektor wspomniała również o złym wykonaniu tynków wewnętrznych w budynku biblioteki, które odchodzą od ścian.

Po zakończeniu tematów Pan przewodniczący zakończył posiedzenie i podziękował wszystkim za przybycie.